

Graungaard Holding ApS

Tøndervej 54, Ribe

(CVR-nr. 25 79 86 19)

Årsrapport for 2015/16

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/9 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Graungaard Holding ApS
Tøndervej 54
6760 Ribe

CVR-nr: 25 79 86 19
Stiftet: 18. december 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Søren Karsten Graungaard Hansen

Pengeinstitut Skjern Bank
J. Lauritzens Plads 1
6760 Ribe

Revisor Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab for Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS, CVR-nr. 20 12 08 00 samt eje og udleje af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -90.699, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-87.635	134
Andre eksterne omkostninger	-5.540	-10
DRIFTSRESULTAT	-93.175	124
Renteindtægter o. lign.	3.390	7
Renteudgifter o.lign.	-1.700	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-91.485	130
1 Skat af årets resultat	786	1
ÅRETS RESULTAT	-90.699	131
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Overført resultat	-90.699	31
DISPONERET I ALT	-90.699	131

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	311.915	400
Finansielle anlægsaktiver	311.915	400
ANLÆGSAKTIVER	311.915	400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.177	159
Selskabsskat	0	1
Udskudt skatteaktiv	1.699	0
Tilgodehavender	55.876	160
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	4
Værdipapirer og kapitalandele	2.000	4
Likvide beholdninger	5.085	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	62.961	167
AKTIVER	374.876	567

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	244.376	335
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
3 EGENKAPITAL	369.376	560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	7
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	5.500	7
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.500	7
PASSIVER	374.876	567
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-1
Regulering af udskudt skat	-847	0
Regulering af tidligere års skat	61	0
	<u>-786</u>	<u>-1</u>

	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	839.818	840
Kostpris 30. juni 2016	<u>839.818</u>	<u>840</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	-440.268	-574
Årets resultatandele	-87.635	134
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-527.903</u>	<u>-440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>311.915</u>	<u>400</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS	Esbjerg Kommune	100%	-87.635	311.914

Noter

	1/7 2015	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
3 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	335.075	-90.699	244.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	0
	559.875	-190.499	369.376

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkaution for Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS's mellemværende med pengeinstitut.

6 Nærtstående parter

Graungaard Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Søren Karsten Graungaard Hansen, Tøndervej 54, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Tømrerfirmaet Søren Hansen ApS, Tøndervej 54, 6760 Ribe.